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SCHRAUBWERKZEUGE

WF(IB Cufia anular para mango de martillo de carpintero metalico, 800 g, MATADOR cédigo del articulo: 07050802

Beschreibung:

Cufa anular de recambio para martillo de cerrajero.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:
Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

KG
Morsbachtalstr. 17 | 42855 Remscheid | Deutschland | Tel. +49 (0)2191 97 43-0 | sales@matador.de | www.matador.de

07050000M
8 mm
14 mm

0.002 kg
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